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83860

87002151
87002150

24318-GC
24315-SC

12 Kerzen + 12 Halter
12 Kerzen + 12 Halter

gold
silber

Höhe: 95 mm
Höhe: 95 mm

 
 

Geburtstagskerzen "Metallic"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geburtstagskerzen "Metallic", silberGeburtstagskerzen "Metallic", gold

Geburtstagskerzen  "Metallic"
• aus Wachs 
• zum Einstecken in Kuchen 
• VE = 12 Kerzen + 12 Halter
• Abgabe nur in ganzen VE's


